Проект

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приложение № 3 к приказу Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан от 28 марта 2023  № 41
«О мерах по реализации постановления Правительства Республики Дагестан от 14 марта 2023 г. № 63»

В целях реализации  Порядка предоставления субсидий на стимулирование увеличения производства картофеля и овощей, утвержденного постановлением Правительства Республики Дагестан от 14 марта 2023 г. № 63 (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2023, 15 марта, № 05002010802), приказываю:
[bookmark: sub_1]1. Внести изменения в приложение № 3 к приказу Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан от 28 марта 2023  № 41 «О мерах по реализации постановления Правительства Республики Дагестан от 14 марта 2023 г. № 63» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан           (www.pravo.e-dag.ru), 2023, 3 апреля, № 05023010975), изложив его в прилагаемой редакции.
2. Управлению развития сельских территорий, развития малых форм хозяйствования и сельскохозяйственной потребительской кооперации обеспечить:
[bookmark: sub_3]направление настоящего приказа на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством порядке;
[bookmark: sub_4]размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.mcxrd.ru).
[bookmark: sub_6]3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан Куччаева Зураба Гусейновича.

[bookmark: sub_2000]Министр                                                                                               М. Аджеков

[bookmark: _GoBack]

                                                                            Приложение к приказу Министерства
сельского хозяйства и продовольствия
Республики Дагестан
                                                                                 от «___» ______________2023 г. № _______

«Приложение № 3
к приказу Министерства
сельского хозяйства и продовольствия
Республики Дагестан
                                                                                 от «28» марта 2023 г. № 41

	Ф.И.О. получателя субсидии

	ИНН получателя субсидий

	Код по ОКАТО

	Фактический адрес

	Телефон
	8 (         )

	Адрес электронной почты (e-mail)

	Наименование банка

	Расчетный счет получателя субсидии

	Корреспондентский счет банка

	БИК банка

СПРАВКА-РАСЧЕТ
причитающейся суммы субсидии на стимулирование увеличения производства картофеля и овощей для граждан, ведущих личное подсобное хозяйство и применяющих специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный доход»
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Ед.
Изм.
	Кол - во
	Ставка субсидии на ед. измерений, руб.
	Фактические затраты
(тыс. руб.)
	Потребность в субсидии (тыс. рублей),
гр. 7 = (гр. 4 х гр. 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Итого

	Получатель субсидии

	«___» ___________202_ г.

	(подпись)

	(ФИО)

	Начальник управления развития сельских территорий,
развития малых форм хозяйствования и
сельскохозяйственной потребительской кооперации

	Ф.И.О.

	(подпись)

Заместитель министра

	 «___» ___________202_ г.

	Ф.И.О.

	(подпись)

	                                                                                                                    М.П.                     »